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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018 

ANEXO XIII 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Em R$ 

 

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             164.218,37           13.183,84              13.183,84                              13.183,84 20/02/2018 19/02/2018

Fevereiro             160.706,72           13.358,08              13.358,08                              13.358,08 20/03/2018 20/03/2018

Março             155.589,17           12.785,26              12.785,26                              12.785,26 20/04/2018 20/04/2018

Abril             155.457,20           12.774,06              12.774,06                              12.774,06 20/05/2018 14/05/2018

Maio             157.330,00           12.758,16              12.758,16                              12.758,16 20/06/2018 11/06/2018

Junho             158.538,40           12.892,99              12.892,99                              12.892,99 20/07/2018 11/07/2018

Julho             160.678,76           13.368,69              13.368,69                              13.368,69 20/08/2018 10/08/2018

Agosto             168.013,30           14.015,41              14.015,41                              14.015,41 20/09/2018 20/09/2018

Setembro             169.009,70           14.162,12              14.162,12                              14.162,12 20/10/2018 15/10/2018

Outubro             174.026,15           14.483,93              14.483,93                              14.483,93 20/11/2018 20/11/2018

Novembro             170.997,20           14.228,90              14.228,90                              14.228,90 20/12/2018 20/12/2018

Dezembro             168.159,05           14.001,84              14.001,84                              14.001,84 20/01/2019 18/01/2019

13.º Salário             101.719,83             9.146,97                9.146,97                                 9.146,97 20/12/2018 20/12/2018

TOTAL          2.064.443,85        171.160,25            171.160,25                            171.160,25                                   -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
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 Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018 

ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

Em R$ 

 

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             164.218,37           34.485,86              34.485,86                                    507,36                    34.485,86                               -   20/02/2018 19/02/2018

Fevereiro             160.706,72           33.748,43              33.748,43                                    507,36                    33.748,43                               -   20/03/2018 20/03/2018

Março             155.589,17           32.673,75              32.673,75                                    507,36                    32.673,75                               -   20/04/2018 20/04/2018

Abril             155.457,20           32.646,04              32.646,04                                    539,07                    32.646,04                               -   20/05/2018 14/05/2018

Maio             157.330,00           33.039,33              33.039,33                                    602,49                    33.039,33                               -   20/06/2018 11/06/2018

Junho             158.538,40           33.293,09              33.293,09                                 2.555,49                    33.293,09                               -   20/07/2018 11/07/2018

Julho             160.678,76           33.871,38              33.871,38                                 2.645,49                    33.871,38                               -   20/08/2018 10/08/2018

Agosto             168.013,30           35.098,62              35.098,62                                 2.478,78                    35.098,62                               -   20/09/2018 20/09/2018

Setembro             169.009,70           35.492,06              35.492,06                                 2.351,58                    35.492,06                               -   20/10/2018 15/10/2018

Outubro             174.026,15           36.545,54              36.545,54                                    665,91                    36.545,54                               -   20/11/2018 20/11/2018

Novembro             170.997,20           35.909,45              35.909,45                                    634,20                    35.909,45                               -   20/12/2018 20/12/2018

Dezembro             168.159,05           35.313,44              35.313,44                                    692,49                    35.313,44                               -   20/01/2019 18/01/2019

13.º Salário             101.719,83           21.361,20              21.361,20                                    636,00                    21.361,20                               -   20/12/2018 20/12/2018

TOTAL          2.064.443,85        433.478,19            433.478,19                              15.323,58                 433.478,19                               -   
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